ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА КАЗАНИ

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Городской центр детского технического
творчества им. В.П.Чкалова» г.Казани

КАЗАН Ш ЭЬЭРЕ

БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

«В.П.Чкалов исемендзге uiahop
балалар техник ижат узэге»

естэмэ белем муниципаль
________ бюджет учреждениесе________

Б ОЕР ЫК

№

О подготовке и проведении
сетевых соревнований по компетенции
«Электроника» в рамках подготовки
к чемпионату Junior Skills

ПР И К А З

« / / / » С£7Лс/;.Л 2017 г.

В целях создания инновационной образовательной практики развития
технических, технологических и образовательных условий в учреждениях
дополнительного образования по компетенции «Электроника» и подготовки к
региональному чемпионату Junior Skills.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 30 октября 2017 года с 9.00 часов сетевые соревнования по
компетенции «Электроника» в рамках подготовки к чемпионату JuniorSkills;

2. Назначить ответственными по проведению сетевых соревнований следующих
сотрудников:

Гиниятову P.M., зав.отделом:
- за регистрацию участников сетевых соревнований;
- за подготовку необходимого оборудования для проведения

соревнований;
- за подготовку открытия и закрытия конкурса.

Трифонову А.В., педагога-организатора:
- за организацию обеденного перерыва для участников соревнований и

жюри;
- за подготовку дипломов, грамот и благодарственных писем, награждение

победителей;

Гребенкину Е.В., зав.отделом:
- за подготовку всей необходимой документации;
- фотосъемку мероприятия.

Каргина В .В., педагога дополнительного образования:
- за проведение инструктажа по технике безопасности с участниками

сетевых соревнований;

Васянина Е.А., Каргина В.В., Мымрина А.В., Габдеева А.А. педагогов
дополнительного образования:
- за подготовку команд учащихся сетевых соревнований чемпионата Junior

- за подготовку необходимого оборудования для проведения соревнований.

Трофимова А.А. педагога дополнительного образования:
-за подготовку и проведение мастер-класса для участников
соревнований.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЦЦТТ им. В.П. Чкалова______ ' —  С.Ю.Борзенков

Skills;

С приказом ознакомлены:
* /

_______________В.Ф.Григорчук
' у/

____________  Е.В.Гребенкина

А.А. Г абдеев

P.M. Гиниятова

В.В. Каргин

А.А. Трофимов _________ Е.А. Васянин